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PARTITO DEMOCRATICO DELL'ALTO ADIGE

PIAZZA DOMENICANI 6
39100 BOLZANO

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

ERARIO C/CRED. D'IMPOSTA
CREDITI TRIBUTARI
ALTRI CREDITI

BANCA POPOLARE C/C 262
INTESA SAN PAOLO

BANCA POPOLARE C/C 872
RAIKA BRESSANONE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
CASSA DENARO

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

CAPITALE NETTO
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

BZ

AL 31/12/2023

SALDO

454,62
454,62
454,62

99,36
3.741,62
2.987,76
3.266,88

10.095,62
1.836,00
1.836,00

11.931,62

26.787,62
26.787,62
26.787,62

39.173,86

39.173,86

DAL

CONTO

34/05/006
34/05/+*
34/xx[rrx

50/05/020
50/05/040
50/05/090
50/05/*+*
50/xk[rrx

52/05/055

52/05/+**
52/ [rx

Fkk
Fhkk
Fodkkk

Codice attivita'

Codice fiscale 94098260212
Partita IVA 00000000000
AL
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

MUTUO BANCA POPOLARE 440050

DEBITI V/BANCHE
DEBITI V/BANCHE

DEBITI V/INAIL
DEBITI V/ CASAGIT
DEDBITI V/IENTI PREVIDENZIALI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA®
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

e

949990 - PARTITO POLITICO
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SALDO

11.083,21
11.083,21
11.083,21

14,12
4.664,73
9,58
4.688,43
4.688,43

5.814,01
5.814,01
5.814,01

21.585,65
17.588,21
39.173,86



Ditta
1045

CONTO

66/30/025
66/30/***
B6/**/+**

68/05/021
68/05/025
68/05/125
68/05/132
68/05/170
68/05/290
68/05/320
68/05/340
68/05/345
68/05/346
68/05/365
68/05/370
68/05/375
68/05/385
68/05/407
68/05/502
68/05/503
68/05/505
68/05/564
68/05/*+*
68/**[*x*

70/05/510
70/05/++*
70/**/“*

72/05/010
72/05/**
72/15/005
72/15/025
72/15/090
72/15/**
72/20/005
72/20/+**
T2/>*rx*

84/05/005
84/05/502
84/05/*+*
84/10/010
84/10/050
84/10/055
84/10/501
84/10/*
84 x*[Fxx

88/20/015
88/20/046
88/20/**

LT

PARTITO DEMOCRATICO DELL'ALTO ADIGE

PIAZZA DOMENICANI 6
39100 BOLZANO

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

CANCELLERIA
ALTRI ACQUISTI
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

LAVORAZ.DI TERZI P/PROD.SERVIZI
ENERGIA ELETTRICA

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
SERVIZI DI PULIZIA
COMP.COLL.COORD.ATTIN.ATTIVITA'
PUBBLICITA'

SPESE TELEFONICHE

SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB.
PASTI E SOGGIORNI

SPESE PER VIAGGI

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
ONERI BANCARI

FORMALITA' AMMINISTRATIVE
TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
ALTRI COSTI PER SERVIZI

SPESE ACCORDO ELETTORALE
SPESE EROGAZIONI LIBERALI
CONTRIBUTO FONDAZIONE MASCAGNI
MANUT. E RIP. BENI PROPRI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZ|

FITTI PASSIVI
AFFITTI E LOCAZIONI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

ALTRI ONERI SOCIALI

ONERI SOCIALI

TFR

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTA PUBBLICITA’

IMPOSTE E TASSE

CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI
SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED.
SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI
ABBONAMENTI DIVERSI

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)

INT=RPASS.E-ALTRLONERLEINANZ:

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : CENTRO SERVIZI REZIA S.R.L.

BZ

AL 31/12/2023

SALDO

2.079,80
2.079,80
2.079,80

2.600,00
1.242,57
321,47
2.440,00
101,00
23.804,95
1.255,42
56,50
3.242,10
1.468,00
407,42
826,08
480,06
1.695,80
649,73
6.600,00
3.972,42
7.100,00
4.306,60
62.570,12
62.570,12

1.335,08
1.335,08
1.335,08

7.993,76
7.993,76
2.141,27
32,29
4,80
2.178,36
511,67
511,67
10.683,79

404,90
72,50
477,40
7,99
437,48
30,19
273,88
749,54
1.226,94

1.334,53
2,39
1.336,92

79.232,65
17.588,21
96.820,86

DAL

CONTO

58/10/501
58/10/502
58/10/503
58/10/507
58/10/***
58/*x[rr*

64/10/505
64/10/*+*
64/x*[+*

87/20/035
87/20/*+*
B7/**[+*

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

94098260212
00000000000

AL

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

CONTRIBUTO PARTITO

ENTRATE TESSERAMENTO
EROGAZIONI LIBERALI

RIMBORSI VARI

RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

CONTRIBUTO PD NAZIONALE
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI
INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI

PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

930,00
14.688,40
73.363,18

300,00
89.281,58
89.281,58

7.500,00
7.500,00
7.500,00

39,28

39,28
39,28

96.820,86

96.820,86



